

## Pachet materiale constructie

I.D.: 61047647

---

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.193,26 RON - 1.193,26 RON

---

Descriere: Pachetul contine: cot pp 110 x 45 - 8 buc x 5,042 = 40,34; ramificatie - 3 buc x 7,563 = 22,69; redus 110-50 - 1 buc x 5,042 = 5,04; teava 110 - 1M - 2 buc x 9,243 = 18,49; teava 110 - 0,5M - 4 buc x 6,722 = 26,89; teava 40 - 2M - 2 buc x 7,563 = 15,13; teava 40 - 0,5 - 5 buc x 2,941 = 14,71; cot 40 x 90 45 - 6 buc x 2,100 = 12,60; ramificatie 40 - 1 buc x 2,941 = 2,94; sifon pardoseala - 1 buc x 23,529 = 23,53; teava pi 25 pn 10 - 15 buc x 2,100 = 31,50; teu pi d25 - 1 buc x 6,722 = 6,72; cot pi d25 - 3 buc x 5,042 = 15,13; racord d25x3/4 - 1 buc x 3,361 = 3,36; robinet tr fonta  $\frac{3}{4}$  - 2 buc x 21,008 = 42,02; robinet coltar - 6 buc x 11,764 = 70,58; cot ppr 20 x  $\frac{1}{2}$  - 6 buc x 3,781 = 22,69; teava ppr AL20-4ml - 5 buc x 13,445 = 67,23; cot ppr 20 - 10buc x 0,336 = 3,36; teu ppr20 - 5 buc x 0,588=2,94; redus pp 50-40 - 1 buc x 2,100 = 2,10; cablu fy 1,5 (100ml) - 3 buc x 58,823 = 176,47; priza pt dubla - 1 buc x 16,386 = 16,39; prelungitor IPEE 5M 5P - 2 buc x 36,974 = 73,95; siguranta 25A F+N - 2 buc x 23,529 = 47,06; intrerupator - 1 buc x 9,243 = 9,24; ciment - 10 saci x 20,168 = 201,68; disc flex 125 - 8 buc x 3,361 = 26,89; prelungitor 3M 5P - 1 buc x 28,57 = 28,57; teava PP 50-1M - 2 buc x 5,042 = 10,08; CT 126 5 kg - 1 sac x 10,924 = 10,92; banda hartie - 2 buc x 8,403 = 16,81; trafalet - 1 buc x 20,168 = 20,17; adeziv CM11 - 3 saci x 29,411 = 88,23; disc diamant125 - 1 buc x 16,806 = 16,81

---